Решение Совета народных депутатов города Коврова от 25.05.2011г. №161
О финансировании муниципальной целевой «Программы сохранения и развития культуры на территории  г. Коврова  на 2011 год»

На основании Устава муниципального образования город Ковров, в соответствии с п.1 ст. 74 БК РФ и п. 3 ст. 9 решения Совета народных депутатов города Коврова от 22.12.2010г. №328 «О бюджете г.Коврова на 2011г.», рассмотрев представление главы города от  13.05.2011г. №01-11/915, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Администрации г. Коврова направить бюджетные ассигнования по муниципальной целевой «Программе сохранения и развития культуры на территории города Коврова на 2011 год» во II квартале 2011 года на следующие мероприятия:

1. Организация цикла культурных программ в дни школьных каникул (раздел 1, п. 8) 20 000 руб.

2. Участие делегации г. Коврова в фестивале музеев  «Интермузей 2011» (раздел III, п. 3)
5 000 руб.

3. Привлечение к сотрудничеству в сфере культуры и искусства представите творческих союзов, отдельных исполнителей, специалистов, технических работников (раздел IV, п. 8)
5 000 руб.

Итого на сумму:
30 000 руб.
Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава муниципального образования город Ковров В.Р.Кауров